
OBRAZAC 12

Oo5tina Bar I

Bioj: o1-01 8/24-r,ltsF 
^

Mje-sto i datum: Bar,r fl9.01 2024. godine

Na osnovu 6lana 143 stav 5 Zakona o javnim nabavkama ("SluZbeni list CG", br.74119,3123
i 11123), ovla56eno lice Op5tine Bar, u postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji
za nabavku vozila za potrebe parking servisa iorgana lokalne uprave, po partijama,itoza
Partiju 2: Nabavka vozila za potrebe organa lokalne uprave, broj 01-018123-411712 od
21.12.2023. godine, Sifra postupka 66462, na prijedlog Komisije za sprovodenje postupka
javne nabavke, donosi

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJE PONUDE ZA PARTIJU 2.

U postupku javne nabavke po tenderskoj dokumentaciji za nabavku vozila za potrebe
parking servisa i organa lokalne uprave, po partijama, i to za Partiju 2: Nabavka vozila za
potrebe organa lokalne uprave, broj 01-018/23-411712od21.12.2023. godine, Sifra postupka
66462;

1 ) Ponuda,,Autotamaris" DOO Tivat je najpovoljnij a za P arliju 2.

OBRAZLOZEruUE

1. Podaci o narudiocu

2. Podaci o postupku javne nabavke

Naziv naruiioca
Op5tina Bar

Ovla\1eno lice naruiioca
Predsjednik, DuSan Raidevi6

Kontakt osoba
Marija Markovic

Adresa
Bulevar Revolucije br. 1

Grad
Bar

Poi;tanskibroj
85000

ldentifikacioni broj
0201 5099

Broj tenderske doku mentacije 01 -018123-412512 od 22.12.2023. godine

Vrsta postupka Otvoreni postupak

Vrsta predmeta Robe

Opis predmeta nabavke

Nabavka vozila za potrebe parking servisa i

organa lokalne uprave, po partijama i to:
Partija 2: Nabavka vozila za potrebe
oroana lokalne uprave



Sifra postupka 66462

CPV iifra 34100000 Motorna vozila

Predmet javne nabavke se nabavlja kao partije

P rocije njen a vrijednost jav ne n ab av ke 91.000,00 eura

PODAGI O OTVORENIM PONUDAMA

2: Nabavkavozilaza ana lokalne

Naziv ponudada Vrsta
ponude

Sifra
ponude

Datum ivrijeme
podno5enja

Ukupna cijena

,,Autotamaris" DOO
Tivat

Samostalna
ponuda 95329

10.01.2024. u 13,21
6asova

90.960,00 eura

UZ PONUDU DOSTAVLJENOI:

Pa 2: Nabavkavozilaza na Iokalne

Samostalna
ponuda
,,Autotamaris"
DOO Tivat

lzlava privrednoo subiekta Da

Garancija ponude Da

Dokazi za vrednovanie ponude Da

Ugovor o zajedni6kom nastupaniu
Dokazi o kvalitetu predmeta nabavke idokaze o
ispunjavanju drugih uslova predvidenih tenderskom
dokumentacijom, a koji nijesu obuhva6eni izjavom
privrednog subjekta

Da

GARANCIJA PONUDE

Partiia 2: Nabavka vozila za potrebe orqana lokalne upnave

Naziv ponudjada

Naziv izdavaoca
garanc'rje i

Broj idatum
izdavanja
garancije

Podacio garanciji

Garancija
ponude u
skladu sa

tenderskom
dokumentacijo

m (dalne)

,,Autotamaris" DOO
Tivat

CKB banka AD
Podgorica

10-0-11661 od
05.01 .2024.
godine, za
Partiiu 2

Na6in
dostavljanja
garancije

Neposredno
na arhivi
Gradanskog
biroa
Op5tine Bar
dana

Da

1 Navesti u skladu sa traienim tenderkom dokumentacijom



09.01 .2024.
godine u
12,09 h,
zavedena
pod brojem
04-426t24-
10

lznos garanc'rje
ponude

1.820,00
eura Da

Datum vailenja
garancije

lstek roka
garancije
17.05.2024.
godine

Da

Shodno 6lanu 122 stav 6 Zakona o iavnim nabavkama naru6ilac je o dostavljanju
garancija ponude sa6inio potvrde i iste uz zapisnik o otvaranju ponuda, kao skenirane

oZio u ESJN. i dana kada je izvr5eno otva i iste

Naziv
ponudaEa

lzjava privrednog
subjekta je pravilno

saEinjena
(Da/Ne)

lzjava privrednog subjekta
sadrii sve traiene

informacije i podatke
{Da/Ne)

,,Autotamaris" DOO Tivat Da Da

Partija 2: Nabavka vozila za potrebe organa lokalne uprave

1. Ponudad ,,Autotamaris" DOO Tivat

IZJAVA PRIVREDNOG SUBJEKTA

Partija 2: Nabavka vozila za potrebe organa lokalne uprave

Zahtjevi iuslovi
iz tehni6kih specifikaciia

Ocjena ponude u odnosu na zahtjeve i
uslove iz tehni6kih specifikaciia

Stavke specifikacije Ponudad je postupio u skladu sa
zahtjevima i uslovima iz tehnidke
dokumentacije po svim stavkama.

Zahtjev 1 u pogledu nadina izvr5avanja predmeta
nabavke
Rok izvr5enja ugovora je _ kalendarskih
dana od zakljudenje ugovora. Precizno navesti
rok kojije isti kriterijum za vrednovanje

Ponudad je u svojoj ponudi naveo Rok
izvr5enja ugovora je 1 19 kalendarskih
dana od dana zakljudenja ugovora.

Zahtiev 2 u pogledu nadina izvr5avanja predmeta
nabavke.
Mjesto izvr5enia ugovora ie Bar

Ponudadje u svojoj ponudi naveo da je
mjesto izvr5enia ugovora ie Bar.

Zahtjev 3 u pogledu na6ina izvr5avanja predmeta
nabavke. Ponudad je u svojoj ponudi naveo da ie



Rok pla6anja je: u roku od 30 dana od dana
obostranog potpisivanja Zapisnika o izvr$enoj
primopredaji i ispostavljanja fakture za
isporudena vozila.

rok pla6anja u roku od 30 dana od dana
obostranog potpisivanja Zapisnika o
izvr5enoj primopredaji i ispostavljanja
fakture za isporudena vozila.

Zahtjev 4 u pogledu na6ina izvr5avanja predmeta
nabavke:
Nadin pla6ania ie: Virmanski

Ponudadje u svojoj ponudi naveo daje
na6in pla6anja virmanski

Zahtjev 5 u pogledu na6ina izvr5avanja predmeta
nabavke:
Garantni rok je minimum 5 godina za vozilo od
dana izvr5ene isporuke. Dobavljad je duZan da o
svom troiku otkloni sve nedostatke na vozili koji
se pokaZu u toku garantnog roka, u roku koji mu
odredi Narudilac, a koji rok mora biti primjeren.
Garantni rok za taj otklonjeni nedostatak podinje
ponovo da tede od datuma otklanjanja
nedostataka. Narudilac ima pravo i na naknadu
Stete ukoliko Steta prevazilazi garantovani iznos.

Ponudad je u svojoj ponudi naveo da je
garantni rok 5 godinazavozilo od dana
izvrSene isporuke. Dobavljad je duZan da
o svom troiku otkloni sve nedostatke na
vozili koji se pokaZu u toku garantnog
roka, u roku koji mu odredi Narudilac, a
koji rok mora biti primjeren. Garantni rok
za taj otklonjeni nedostatak po6inje
ponovo da tede od datuma otklanjanja
nedostataka. Naru6ilac ima pravo i na
naknadu Stete ukoliko Steta prevazilazi
qarantovani iznos.

Zahtjev 6 u pogledu nadina izvr5avanja predmeta
nabavke:
Uslovi za primopredaju su: Ponudad 6ija ponuda
bude izabrana se obavezuje da isporudi vozila u
svemu prema uslovima iz Tenderske
dokumentacije i ponude koja 6e biti sastavni dio
ugovora o javnoj nabavci Garantni list za
isporudena vozila i servisnu knjiZicu.
Dokumentac'rju za registrac'rju prema va2e6im
propisima (Zakon o bezbjednosti saobra6aja
Crne Gore); - Uputstvo za rukovanje, servisiranje
i odrZavanje vozila, na jeziku ponude, u
Stampanoj i elektronskoj veziji, u PDF fajlu na
USB-u Primopredaja 6e se smatrati izvr5enom
kada Komisija Narudioca, u mjestu isporuke,
obavi kvalitativan, kvantitativan i funkcionalni
prijem vozila i prate6e dokumentacije, Sto se
potvrduje Zapisnikom koji potpisuju prisutna
ovla56ena lica Narudioca i lzabranog ponudada.

Ponuda6 je u svojoj ponudi naveo da su
Uslovi za primopredaju su: Ponuda6 6ija
ponuda bude izabrana se obavezuje da
isporudivozila u svemu prema uslovima iz
Tenderske dokumentacije i ponude koja
6e biti sastavni dio ugovora o javnoj
nabavci Garantni list za isporudena vozila i

servisnu knjiZicu. Dokumenta ciju za
registraciju prema vaZe6im propisima
(Zakon o bezbjednosti saobra6aja Crne
Gore); - Uputstvo za rukovanje,
servisiranje i odrZavanje vozila, na jeziku
ponude, u Stampanoj i elektronskoj veziji,
u PDF fajlu na USB-u Primopredaja 6e se
smatrati izvr5enom kada Komisija
Narudioca, u mjestu isporuke, obavi
kvalitativan, kvantitativan i funkcionalni
prijem vozila i prate6e dokumentacije, Sto
se potvrduje Zapisnikom koji potpisuju
prisutna ovla56ena lica Narudioca i

lzabranog ponudada.
Rok vaZenja ponude je 120 dana od dana
otvaranja ponuda.

Ponudadje u svojoj ponudi naveo rok
valenja ponude je 120 dana od dana
otvarania ponuda.

PON JE PONUDIO SLJEDECU CIJENU:

Partija 2: Nabavka vozila za potrebe organa lokalne uprave

r.b. Ponudad

(naziv isjediSte) Ponudena cijena

1. ,,Autotamaris" DOO Tivat 90.960,00 eura



U POSTUPKU PREGLEDA, OCJENE I VREDNOVANJA PONUDA, UTVRDENO JE DA
SU SLJEDECE PONUDE ISPRAVNE:

1. ,,AUTOTAMARIS', DOO TIVAT

Ponudad je podnio ponudu kao samostalnu ponudu.
Ponudad je u ponudi naveo osnovne podatke o ponudi - datum i vrijeme podno5enja
ponude - 10.11.2023. godine u 13,21 6asova, status ponude - podnijeta, podatke o
podnosiocu - naziv, PIB, dr2ava, grad, e-mail, podatke o javnoj nabavci - naziv narudioca,
Sifra postupka, opis predmeta javne nabavke, vrstu predmeta, vrstu postupka, vrstu faze,
uslove za ude56e u postupku izahtjeve u pogledu nadina izvr5avanja predmeta nabavke.
Takode je pravilno ispunjen finansijski dio, navedene ispravno bitne karakteristike predmeta
nabavke.
Ponudad je naveo ponudenu cijenu u iznosu od 90.960,00 eura Sto je niZe od procijenjene
vrijednostiod 91.000,00 eura. Prilikom ocjene nije utvrdena radunska gre5ka.
Uz ponudu ponudad je dostavio sljede6u dokumentaciju:
- lziava privrednog subjekta ,,Autotamaris" DOO Tivat u kome su pravilno ispunjeni podaci o
narudiocu, postupku i predmetu javne nabavke i ponudi, podaci o privrednom subjektu, nadin
podno5enja ponude, gdje je, izmedu ostalog, navedeno da ponudad podnosi samostalnu
ponudu.
Navedeno je da privredni subjekt ne ustupa dio predmeta ili ugovora o javnoj nabavci
podugovara6u. ObiljeZeno je da privredni subjekt ne koristi sposobnosti drugog subjekta radi
dokazivanja ispunjenosti uslova ekonomsko finansijke sposobnosti i strudno tehniCke
sposobnosti, Sto je sve u skladu sa Pravilnikom o obrascu izjave privrednog subjekta.
Zatimje pravilno ispunjena lzjava privrednog subjekta u dijelu uslova povezanih sa krivi6nim
presudama, osnova povezanih sa pla6anjem poreza ili doprinosazapenzi,lsko izdravstveno
osiguranje, sukob interesa - gdje je obiljeZeno da ne postoji sukob interesa, da privredni
subjekt nije udestvovao u izraditehnidke dokumentacije, reviziji i drugo.
Komisija za sprovodenje javne nabavke konstatuje da dlanovi komisije, kao ni odgovorno
lice narudioca nijesu u saznanju da ovaj ponuda6 ima raskinut ugovor sa nekim naruEiocem
u prethodne tri godine.
Takode, u dijelu uslovi sposobnosti privrednog subjekta, sposobnost za obavljanje
djelatnosti, da lije privredni subjekat upisan u CRPS ili drugi odgovaraju6i registar u drZavi u
kojoj privredni subjekat ima sjediSte oznadeno DA uz navodenje dokaza, broj i datum, i

izdavalac iweb adrese.
Navedeno je da li privredni subjekt posjeduje opis i karakteristike predmeta nabavke - izvod
sa zvani6nog sajta proizvodada vozila, iz kojih je mogu6e utvrditi karakteristike vozila,
navedene web adrese
lzjava privrednog subjekta od 09.01 .2024. godine je elektronski potpisana i pe6atirana od
strane ovla56enog lica ponuda6a Radonjil Zorice, izvr5nog direktora ,,Autotamaris" DOO
Tivat. Tako da je ista u skladu sa Pravilnikom o obrascu izjave privrednog subjekta (Slu2beni
list Crne Gore br. 55123).
Ponuda6 je uz ponudu dostavio sljede6e:
- lzvod iz CRPS-a za ,,Autotamaris" DOO Tivat da je registrovan za prete2nu djelatnost 451 1

Trgovina automobilima i lakim motornim vozilima, br. 5-00787731014, datum registracije
12.08.2002. godine, datum promjene podataka 08.12.2020. godine.
- - Kopija Garancije za osiguranje ponude CKB banke br.10-0-11661 od 05.01.2024.9odine
godine, na iznos od 1.820,00 eura, Potvrda o prijemu garancije, Sto je u skladu sa dlanom
122 stav 3 ZJN i tenderskom dokumentacijom.
- lzvod iz kataloga Skoda, navedeni opisi, tehni6ke karakteristike, fotografije, Sto je u skladu
sa uslovom izpoziva za nadmetanje-
- lzjava kojom ovla56eno lice Autotamaris" DOO Tivat, izvr5ni direktor Zorica Radonji6,
garantuje da 6e isporudena roba biti nova i neupotrebljivana i bez ikakvih stvarnih i pravnih



nedostataka i da 6e biti u skladu sa tehnidkom specifikacijom, Sto je u skladu sa pozivom za
javno nadmetanje.

ISPRAVNE PONUDE SU VREDNOVANE I RANGIRANE PRIMJENOM KRITERIJUMA ZA
IZBOR NAJPOVOLJN!JE PONUDE:

Partiia 2
Naru6ilac 6e u postupku javne nabavki izabrati ekonomski najpovoljniju ponudu, primjenom
pristupa isplativosti, po osnovu kriterijuma2:
EI odnos cijene i kvaliteta

EI najniZa ponudena cijena broj bodova 80
EI kvalitet broj bodova 20

Komisija za sprovodenje postupka javne nabavke 6e vrednovati ponude po kriterijumu
ekonomski najpovoljnija i to na nadin da 6e 80 bodova odredivati najni2e ponudena cijena
(C), 20 bodova odrediva6e kvalitet (K).

Ponudad sa najvedim brojem bodova (C + K) 6e biti izabran.

1.Najni2a ponudena cijena (CX80 bodova)
Podkriterijum najniZe ponudena cijena iskazuje se na na6in Sto se najni2e ukupna
ponudena cijena podUeli sa ponudenom cijenom i dobijeni koliEnik pomnoZi sa brojem
bodova (80 bodova) ito po formuli:
(C)= Ct I C2x80
C- Broj bodova
Cl-NajniZa ukupna ponudena cijena
C2 -Ponudena cijena

Ako je ponudena cijena 0,00 EUR-a, prilikom vrednovanja te cijene po podkriterijumu cijena
uzima se da je ponudena cijena 0,01 EUR.

Ponudad,,Autotamaris" DOO Tivat 90.960,00/90.960,00 x 80 = 80 bodova

2.Kvalitet (O) 20 bodova

Podkriterijum kvalitet iskazuje se kroz rok isporuke.
Podkriterijum kvalitet iskazuje se na nadin Sto se najkra6i ponudeni rok isporuke podijeli sa
ponudenim rokom isporuke i dobijeni koli6nik pomnoZi sa brojem bodova kojije odreden za
ovaj podkriterijum od maksimalnih 20 bodova po formuli:
Broj bodova = Q1 (najkra6i ponudeni rok) / Q2 (ponudeni rok) * 20
Q=Q1/Qmaxx20
Gdje je:
O - Broj bodova
Q1- najkra6i ponudeni rok
Q2- ponudeni rok
Napomena: Najkra6i ponudeni rok isporuke ne moZe biti kra6i od 30 dana i duZi od 120 dana
od dana zakljudenja ugovora. Rok isporuke iskazuje se u kalendarskim danima.
Za ponudeni rok kra6i od 30 kalendarskih dana, odnosno duZi od 120 kalendarskih dana,
ponudad 6e dobiti 0 bodova.
Ponudad ,,Autotamaris" DOO Tivat 1191119 x20 = 20 bodova

2 Narudilac odreduje jedan kriterijum za izbor najpovoljnUe ponude, a ostale ponudene opcije brise



Partiia 2: Nabavka vozila za lokalne uprave
r.b. PonudaE

(naziv isjedi5te)
Parametar I

NajniZa
ponudena cijena

Parametar
2

Kvalitet

Ukupan broj bodova

1" ,,Autotamaris"
DOO Tivat

80 20 100

KOMISIJA ZA SPROVODENJE POSTUPKA JAVNE NABAVKE PRISTUPILA JE
PROVJERI TAENOSTI PODATAKA SADRZANIH U IZJAVI PRIVREDNOG SUBJEKTA
KOJIJE PODNIO EKONOMSK! NAJPOVOLJNIJU PONUDU

Dokazi predvideni tenderskom dokumentacijom:
U postupku javne nabavke mo2e da udestvuje samo privredni subjekat koji:
1) nije pravosnaZno osudivan i 6iji izvr5ni direktor nije pravosnaZno osudivan za neko od
krividnih djela sa obiljeZjima: a) kriminalnog udruZivanja; b) stvaranja kriminalne organizacije;
c) davanje mita; d) primanje mita; 6) davanje mita u privrednom poslovanju; d) primanje mita
u privrednom poslovanju; dZ) utaja poreza i doprinosa; d) prevare; e) terorizma; f)
finansiranja terorizma; g) teroristidkog udruZivanja; h) udestovanja u stranim oruZanim
formacijama; i) pranja novca; j) trgovine ljudima; k) trgovine maloljetnim licima radi
usvojenja; l) zasnivanja ropskog odnosa i prevoza lica u ropskom odnosu;
2) je izmirio sve dospjele obaveze po osnovu porcza i doprinosa za penzijsko i zdravstveno
osiguranje, o kojima evidenciju vodi organ uprave nadle2an za naplatu poreskih prihoda,
odnosno nadleZni organ drZave u kojoj privredni subjekt ima sjedi5te.
lspunjenost obaveznih uslova dokazuje se na osnovu uvjerenja ili potvrde:
1) nadleZnog organa izdatog na osnovu kaznene evidencije, u skladu sa propisima dr2ave u

kojoj privredni subjekat ima sjedi5te, odnosno u kojoj ovla56eno lice tog privrednog subjekta
ima prebivali5te,
2) organa uprave nadleZnog za naplatu poreskih prihoda, odnosno nadle2ni organ drZave u
kojoj privredni subjekt ima sjedi5te.
Na osnovu 6lana 135a Zakona o javnim nabavkama Komisija za sprovodenje postupka
javne nabavke je uputila Zahtjev br. 04-426124-1514 od 11 .01.2024. godine Ministarstvu
pravde za dostavljanje dokaza da se pravna lica ,,Autotamaris" DOO Tivat i ,,Efel Motors"
DOO Cetinje, ne nalazi u kaznenoj evidenciji, kaoi za ovla56ena lica ponuda6a.
Od Ministarstva pravda su dostavljena sljede6a uvjerenja:
- Uvjerenje Ministarstva pravde broj 0704-583124-12 od 18.01.2024. godine da za
,,Autotamaris" DOO Tivat u kaznenoj evidenciji ne postoje podaci o osudivanosti pravnog lica
i Uvjerenje broj 0704-585124-10 od 18.01 .2024. godine da za Radonji6 Zoricu u kaznenoj
evidenciji ne postoje podaci o osudivanostiza fizidko lice.
lmajuci u vidu gore navedene dokaze ponuda6 je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 ta6ka 1 Zakona o javnim nabavkama.
Na osnovu 6lana 135a Zakona o javnim nabavkama Komisia za sprovodenje postupka
javne nabavke je uputila Zahtjev br. 04-426124-1512 od 1 1 .01.2024. godine Upravi prihoda i

carina - PJ Budva, ekspozitura Tivat preko ESJN, za dostavljanje dokaza da je ponudad

,,Autotamaris" DOO Tivat, izmirio poreske obaveze.
Uprava prihoda icarina PJ Budva, ekspozitura Tivat je dana22.01.2024. godine preko ESJN
dostavila Uvjerenje br. 15102-7-21103 od 19.01 .2024. godine da je ,,Autotamaris" DOO Tivat
na dan izdavanja uvjerenja podnio poreske prijave i prema istim obradunao obaveze po

osnovu poreza i doprinosa na li6na primanja zakljudno sa 31 .12.2023. godine i po tom
osnovu nema neizmirene poreske obaveze, poreza na dodatu vrijednost zaklju6no sa
311.12.2023. godine i po tom osnovu nema neizmirene poreske obaveze, poreza na dobit
pravnih lica zakljudno sa 2022. godinom nema neizmirene poreske obaveze.



lmaju6i u vidu gore navedene dokaze ponudad je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 tadka 2Zakona o javnim nabavkama.

Takode Komisija za sprovodenje postupka javne nabavke je uputila Zahtjev br. 04-426124-
15/1 od 11.01.2024. godine Upravi prihoda i carina CRPS za ,,Autotamaris" DOO Tivat.
-lzvod iz CRPS-a za ,,Autotamaris" DOO Tivat da je registrovan za preteZnu djelatnost 4511
Trgovina automobilima i lakim motornim vozilima, br. 5-00787731014, datum registracije
12.08.2002. godine, datum promjene podataka 08J2.2020. godine.
lmaju6i u vidu gore navedeni dokaz ponuda6 je ispunio uslov iz Poziva za nadmetanje u
skladu sa dlanom 135b stav 1 tadka 3 Zakona o javnim nabavkama.

Ponuda ponudada ,,Autotamaris" DOO Tivat za Partiju 2. Nabavka vozila za potrebe organa
lokalne uprave je ispravna u smislu 6lana 132Zakona o javnim nabavkama.

6. Podaci o najpovoljnijoj ponudi za Partiiu 2.

Ponuda6:,,Autotamaris" DOO
Adresa isjedi5te: Kukuljina bb, Tivat
PIB-02132028
Ovla56eno I ice privred nog su biekta: Zorica Radonj i6, izvr5n i d i rektor

7. Uputstvo o pravnoj zaStiti
Kandidat/ponudad mo2e izjaviti Zalbu protiv ove odluke Komisiji za za5titu prava u roku od
10 dana od dana objavljivanja odluke.
Zalba se podnosi narudiocu preko ESJN. Lalba koja nije podnesena na naprijed predvideni
nadin bi6e odbijena kao nedozvoljena.
Podnosilac 2albe je duZan da uz Zalbu priloii dokaz o uplati naknade za vodenje postupka u
iznosu od 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke, a najvi5e 20.000,00 eura, na Ziro
ra6un Komisije za za5titu prava broj 530-20240-15 kod NLB Montenegro banke A.D.
lznos uplate iz prethodnog stava je iznos kojije prispio na radun Komisije za za5titu prava.
Ukoliko je predmet nabavke podijeljen po partijama, a Zalba se odnosi samo na odredenu/e
partflu/e, naknada se pla6a u iznosu 1o/o od procijenjene vrijednosti javne nabavke te /tih
partije/a.
lnstrukcije za plalanje naknade za vodenje postupka od strane Zalilaca iz inostranstva
nalaze se na internet stranici Komisije za za5titu prava http://www.kontrola-nabavki.me/.


